204.52 — PAY - OFFICERS / 204.52 — SOLDE - OFFICIERS

TABLE “A” TO CBI 204.52 (MEDICAL OFFICERS) / TABLEAU « A » AJOUTE A LA DRAS 204.52
(MEDECINS MILITAIRES)

DAILY RATES (in dollars) AFTER MARCH 2019 /
TAUX JOURNALIERS (en dollars) APRES MARS 2019

FOR A PERIOD OF DUTY OR TRAINING OF 6 HOURS OR MORE / POUR
UNE PERIODE DE SERVICE OU DE FORMATION DE 6 HEURES OU

RANK / GRADE PLUS
PAY INCREMENT / ECHELON DE SOLDE
BASIC/
DE BASE 1 2 3 4 5 6
captain / capitaine 367.66 421.32 442.42 464.70 499.20 513.86 528.50
major / major 513.86 528.50 543.08 557.72 572.34
lieutenant-colonel /
lieutenant colonel 590.44 620.46 655.44 689.34
colonel / colonel 616.80 653.00 689.38 725.92
brigadier-general /
brigadier-général 654.32 692.74 731.20 769.82

(TB, effective 1 April 2019 / CT, en vigueur le ler avril 2019)

TABLE “B” TO CBI 204.52 (GENERAL SERVICE OFFICERS OTHER THAN PILOTS) / TABLEAU « B
» AJOUTE A LA DRAS 204.52 (OFFICIERS DU SERVICE GENERAL A L’EXCEPTION
DES PILOTES)

DAILY RATES (in dollars) AFTER MARCH 2019 /
TAUX JOURNALIERS (en dollars) APRES MARS 2019

FOR A PERIOD OF DUTY OR TRAINING OF 6 HOURS OR MORE /
RANK / POUR UNE PERIODE DE SERVICE OU DE FORMATION DE 6 HEURES OU PLUS

GRADE .
PAY INCREMENT / ECHELONS DE SOLDE
BASIC
/ DE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BASE

officer cadet /
éleve-officier
115.14 | 119.86 | 124.66 | 138.48

second
lieutenant A /
sous-

lieutenant A 126.70 | 131.94 | 138.36 | 143.14

second
lieutenant B /
sous-

lieutenant B 159.12 | 164.70 | 168.74 | 173.84 | 179.08 | 184.36 | 189.94 | 195.64 | 201.44 | 207.46 | 213.78




second
lieutenant C /
sous-
lieutenant C

161.02

165.78

170.80

175.90

181.22

186.60

192.22

197.90

203.96

210.00

216.22

lieutenant A/
lieutenant A

161.18

166.12

171.26

175.84

180.42

lieutenant B /
lieutenant B

163.32

169.86

176.64

183.76

191.12

198.78

206.60

214.96

223.52

232.44

241.78

lieutenant C /
lieutenant C

169.70

176.46

183.52

190.94

198.58

206.48

214.70

223.36

232.28

241.50

251.24

captain /
capitaine

201.30

209.04

216.60

224.28

231.64

238.88

245.98

253.28

257.52

261.74

266.06

major / major

272.20

277.02

281.76

286.38

291.12

295.86

300.50

305.28

lieutenant-
colonel /
lieutenant-
colonel

315.48

320.56

325.54

330.68

335.72

colonel /
colonel

361.96

376.22

390.50

404.80

brigadier-
general /
brigadier-
général

428.38

439.82

451.94

463.76

major-general /
major-général

491.58

519.78

549.04

577.42

lieutenant-
general /
lieutenant-
général

631.04

648.16

666.14

683.20

(TB, effective 1 April 2019 / CT, en vigueur le ler é\-/ril 2015)




TABLE “C” TO CBI 204.52 (PILOTS) / TABLEAU « C » AJOUTE A LA DRAS 204.52 (PILOTES)

DAILY RATES (in dollars) AFTER MARCH 2019/
TAUX JOURNALIERS (en dollars) APRES MARS 2019
FOR A PERIOD OF DUTY OR TRAINING OF 6 HOURS OR MORE / POUR UNE

RANK / PERIODE DE SERVICE OU DE FORMATION DE 6 HEURES OU PLUS
GRADE PAY INCREMENT / ECHELONS DE SOLDE

BASIC

/| DE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BASE
lieutenant /
lieutenant

191.38 196.74 202.30 210.32 218.72 227.54 236.62 246.00
captain /
capitaine

215.18 224.80 235.86 257.74 271.48 282.10 288.94 296.16 300.46 302.22 303.46
major /
major

306.68 309.72 312.00 314.36 317.38 320.64 321.90 323.80
lieutenant
-colonel /
lieutenant
-colonel 327.02 331.02 334.78 338.00 341.32

(TB, effective 1 April 2019 / CT, en vigueur le ler avril 2019)

TABLE “E” TO CBI 204.52 (LEGAL OFFICERS — OTHER THAN MILITARY JUDGES) / TABLEAU « E
» AJOUTE A LA DRAS 204.52 (AVOCATS MILITAIRES — A L’EXCEPTION DES JUGES MILITAIRES)

RANK / GRADE

DAILY RATES (in dollars) AFTER MARCH 2019/

TAUX JOURNALIERS (en dollars) APRES MARS 2019

FOR A PERIOD OF DUTY OR TRAINING OF 6 HOURS OR MORE / POUR UNE
PERIODE DE SERVICE OU DE FORMATION DE 6 HEURES OU PLUS

PAY INCREMENT / ECHELONS DE SOLDE

captain / capitaine 207.30 236.74 266.22 295.74
major / major 316.62 336.92 376.54 416.14
lieutenant-colonel /
lieutenant-colonel 439.28 446.52 456.54 466.82
colonel / colonel 497.36 527.44 557.62 587.86
brigadier-general /
brigadier-général 497.48 533.94 570.32 606.92

(TB, effective 1 April 2019 / CT, en vigueur le ler avril 2019)




TABLE “F” TO CBI 204.52 (DENTAL OFFICERS) / TABLEAU « F » AJOUTE A LA DRAS 204.52
(DENTISTES MILITAIRES)

RANK / GRADE

DAILY RATES (in dollars) AFTER MARCH 2019 /
TAUX JOURNALIERS (en dollars) APRES MARS 2019

FOR A PERIOD OF DUTY OR TRAINING OF 6 HOURS OR MORE / POUR
UNE PERIODE DE SERVICE OU DE FORMATION DE 6 HEURES OU

PLUS
PAY INCREMENT / ECHELON DE SOLDE
BASIC /
DE BASE 1 2 3 4 5 6
captain / capitaine 367.66 | 421.32 | 442.42 | 464.70 | 499.20 | 513.86 528.50
major / major 513.86 528.50 | 543.08 | 557.72 | 572.34
lieutenant-colonel /
lieutenant colonel 590.44 620.46 655.44 689.34
colonel / colonel 616.80 653.00 | 689.38 | 725.92
brigadier-general /

(TB, effective 1 April 2019 / CT, en vigueur le ler avril 2019)

TABLE “G” TO CBI 204.52 (MEDICAL OFFICER — CLINICAL SPECIALIST) / TABLEAU « G »
AJOUTE A LA DRAS 204,52 (MEDECINS MILITAIRES — SPECIALISTE CLINIQUE)

TAUX JOURNALIERS (en dollars) APRES MARS 2019

DAILY RATES (in dollars) AFTER MARCH 2019/

RANK / GRADE

FOR A PERIOD OF DUTY OR TRAINING OF 6 HOURS OR MORE / POUR
UNE PERIODE DE SERVICE OU DE FORMATION DE 6 HEURES OU PLUS

PAY INCREMENT / ECHELONS DE SOLDE

BASIC /
DE 1 2 3 4 5 6

BASE
major / major

616.60 634.22 651.70 669.26 686.78
lieutenant-colonel /
lieutenant-colonel 728.36 761.04 794.20 827.28
colonel / colonel

740.14 783.62 827.28 871.08

(TB, effective 1 April 2019 / CT, en vigueur le ler avril 2019)




TABLE “H” TO CBI 204.52 (DENTAL OFFICER — CLINICAL SPECIALIST) / TABLEAU « H » AJOUTE
A LA DRAS 204.52 (DENTISTES MILITAIRES — SPECIALISTE CLINIQUE)

DAILY RATES (in dollars) AFTER MARCH 2019/
TAUX JOURNALIERS (en dollars) APRES MARS 2019
FOR A PERIOD OF DUTY OR TRAINING OF 6 HOURS OR MORE / POUR UNE
PERIODE DE SERVICE OU DE FORMATION DE 6 HEURES OU PLUS
RANK / GRADE _
PAY INCREMENT / ECHELONS DE SOLDE
BASIC /
DE 1 2 3 4 5 6
BASE
major / major
616.60 634.22 651.70 669.26 686.78
lieutenant-colonel
/
lieutenant-colonel 728.36 761.04 794.20 827.28
colonel / colonel
740.14 783.62 827.28 871.08

(TB, effective 1 April 2019 / CT, en vigueur le ler avril 2019)



